Муниципальная Майдаковская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ № 41
                                                                         от 02. 12. 2010 года

Об отмене занятий.

В связи с низкой температурой воздуха окружающей среды, в соответствии с приказом отдела образования администрации Палехского муниципального района №123 от 01.12. 2010 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить занятия при следующих условиях:

в 1-5 классах при температуре воздуха окружающей среды ниже -25градусов С

в 6-11 классах при температуре воздуха окружающей среды - 28 градусов С

2. Проинформировать родителей обучающихся с записью в дневниках.

3.Для детей, пришедших в школу, проводить индивидуальные занятия, где повторяется пройденный материал или проводить досуговые мероприятия.

4. Не осуществлять подвоз учащихся школьными автобусами при температуре воздуха ниже – 25 градусов С.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:           Н.В. Новожилова